atendimento dos projetos elaborados pelas comunidades indígenas não aldeados
beneficiados pela Renda Indígena vinculada a Coordenação Regional Centro Leste do Pará.
Empresa: PAPEL E CIA PRODUTOS E PAPELARIAS EIRELI - EPP - CNPJ: 19.518.277/0001-39
- Dos itens registrados: 06, 07, 18 a 25. Valor: R$ 895,20 (oitocentos e noventa e cinco
reais e vinte centavos). Vigência: 12 (doze) meses, contados a partir da data de sua
assinatura. Data de Assinatura: 18/06/2018.

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS

Ata de Registro de Preços nº 274/2018 do Pregão Eletrônico SRP nº 006/2018 - Funai/CR
Centro Leste do Pará.

[...]

atendimento dos projetos elaborados pelas comunidades indígenas não aldeados
beneficiados pela Renda Indígena vinculada a Coordenação Regional Centro Leste do Pará.
Empresa: M. ALCIONE DOS SANTOS GONÇALVES ME - CNPJ: 10.934.762/0001-19 - Dos itens
registrados: 26 a 31. Valor: R$ 1.349,80 (um mil trezentos e quarenta e nove reais e
oitenta centavos). Vigência: 12 (doze) meses, contados a partir da data de sua assinatura.
Data de Assinatura: 18/06/2018.

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS

Ata de Registro de Preços nº 275/2018 do Pregão Eletrônico SRP nº 006/2018 - Funai/CR
Centro Leste do Pará.

[...]

atendimento dos projetos elaborados pelas comunidades indígenas não aldeados beneficiados
pela Renda Indígena vinculada a Coordenação Regional Centro Leste do Pará. Empresa:
PORTELA LOGÍSTICA E CONSTRUÇÕES EIRELI - ME - CNPJ: 16.911.267/0001-70 - Dos itens
registrados: 33 e 34. Valor: R$ 27.105,00 (vinte e sete mil cento e cinco reais). Vigência: 12
(doze) meses, contados a partir da data de sua assinatura. Data de Assinatura: 18/06/2018.

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS

Ata de Registro de Preços nº 276/2018 do Pregão Eletrônico SRP nº 006/2018 - Funai/CR
Centro Leste do Pará.

[...]

atendimento dos projetos elaborados pelas comunidades indígenas não aldeados
beneficiados pela Renda Indígena vinculada a Coordenação Regional Centro Leste do Pará.
Empresa: SANTAFLEX INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS EIRELI ME - CNPJ:
10.713.114/0001-32 - Dos itens registrados: 39 e 40. Valor: R$ 1.379,90 (um mil trezentos
e setenta e nove reais e noventa centavos). Vigência: 12 (doze) meses, contados a partir
da data de sua assinatura. Data de Assinatura: 18/06/2018.

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS

Ata de Registro de Preços nº 277/2018 do Pregão Eletrônico SRP nº 006/2018 - Funai/CR
Centro Leste do Pará.

[...]

atendimento dos projetos elaborados pelas comunidades indígenas não aldeados
beneficiados pela Renda Indígena vinculada a Coordenação Regional Centro Leste do Pará.
Empresa: D. R. ALMEIDA EPP - CNPJ: 14.803.978/0001-04 - Dos itens registrados: 41 a 43.
Valor: R$ 15.053,96 (quinze mil cinquenta e três reais e noventa e seis centavos). Vigência: 12
(doze) meses, contados a partir da data de sua assinatura. Data de Assinatura: 18/06/2018.

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS

Ata de Registro de Preços nº 278/2018 do Pregão Eletrônico SRP nº 006/2018 - Funai/CR

[...]

atendimento dos projetos elaborados pelas comunidades indígenas não aldeados
beneficiados pela Renda Indígena vinculada a Coordenação Regional Centro Leste do Pará.
Empresa: D. R. DE LIMA COMÉRCIO EIRELI EPP - CNPJ: 20.927.716/0001-46 - Dos itens
registrados: 32 e 37. Valor: R$ 3.617,69 (três mil seiscentos e dezessete reais e sessenta e
nove centavos). Vigência: 12 (doze) meses, contados a partir da data de sua assinatura.
Data de Assinatura: 18/06/2018.

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS

Ata de Registro de Preços nº 279/2018 do Pregão Eletrônico SRP nº 006/2018 - Funai/CR